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95 學年度第 2 學期入館暨外賓人次統計 

流通組  陳健忠 

 96/02 96/03 96/07 96/05 96/06 96/07 總計 

總人次 3950 50096 59333 49029 63081 15573 241062 

開館天

數 
7 30 27 30 27 22 143 

單日入

館最多

人次 

793 

(02/27) 

24017 

(03/28) 

4300 

(04/23) 

3170 

(05/28) 

5004 

(06/25) 

9163 

(07/13) 
 

入館

人次 

日平均

人次 
565 1670 2198 1634 2336 708  

外賓 246 2115 1880 2155 2014 1667 10077 入館

登記

人次 
日平均

人次 
36 71 70 72 74 76  

 

95 學年度入館暨外賓人次統計 

流通組  陳健忠 

 95 上 95 下 95 學年 

總人次 259516 241062 500578 

開館天數 160 143 303 

單日入館 5210 5004 5210 

入館人

次 

日平均人次 1622 1686 1652 

外賓 10218 10077 20295 入館登

記人次 日平均人次 64 70 67 

 

95 學年自修閱覽室入館統計 

流通組  陳健忠 

年月/項目 總人次 開館日數 平均每小時 說明 

95.08 12493 31 31 寒暑假期間係每個時段統計 

95.09 9594 30 39 09/15 開學，上課期間，僅下午

7 時至 11 時的時段統計人數 

95.10 5828 31 47  

95.11 11390 30 85 期中考，考試前一週及當週，


