## 95 學年度第 2 學期入館暨外賓人次統計

### 流通組 陳健忠

		96/02	96/03	96/07	96/05	96/06	96/07	總計
入館	總人次	3950	50096	59333	49029	63081	15573	241062
人次	開館天 數	7	30	27	30	27	22	143
	單日入 館最多 人次	793 (02/27)	24017 (03/28)	4300 (04/23)	3170 (05/28)	5004 (06/25)	9163 (07/13)	
	日平均 人次	565	1670	2198	1634	2336	708	
入館 登記 人次	外賓	246	2115	1880	2155	2014	1667	10077
	日平均 人次	36	71	70	72	74	76	

# 95 學年度入館暨外賓人次統計

### 流通組 陳健忠

		95上	95下	95 學年
入館人	總人次	259516	241062	500578
次	開館天數	160	143	303
	單日入館	5210	5004	5210
	日平均人次	1622	1686	1652
入館登	外賓	10218	10077	20295
記人次	日平均人次	64	70	67

## 95 學年自修閱覽室入館統計

#### 流通組 陳健忠

年月/項目	總人次	開館日數	平均每小時	說明
95.08	12493	31	31	寒暑假期間係每個時段統計
95.09	9594	30	39	09/15 開學,上課期間,僅下午 7 時至 11 時的時段統計人數
95.10	5828	31	47	
95.11	11390	30	85	期中考,考試前一週及當週,